
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:차량등록과
정책:차량등록 효율적 운영
단위:민원편의 행정 실현

차량등록과 285,348 259,160 26,188

차량등록 효율적 운영 80,600 54,240 26,360

민원편의 행정 실현 23,210 16,550 6,660

차량등록 민원행정 운영 2,610 2,250 360

202 여비 2,250 2,250 0

01  국내여비

  ○ 자동차 관련 전산교육(도)

  ○ 차량등록 민원행정 우수기관 선진지 견학

75,000원 * 3명 * 2회 =

75,000원 * 8명 * 3일 =

2,250 02,250

450

1,800

301 일반보상금 360 0 360

12  기타보상금

  ○ 민원착오 보상금(관내)

  ○ 민원착오 보상금(관외)

5,000원 * 2건 * 12월 =

10,000원 * 2건 * 12월 =

0 360360

120

240

자동차 등록 종합안내 20,600 14,300 6,300

201 일반운영비 20,600 14,300 6,300

01  사무관리비

  ○ 자동차등록 및 관리 홍보물 제작

    ㅇ 등록증 비닐카바

    ㅇ 홍보스티카

350원 * 22,000매 =

450원 * 10,000매 =

14,300 2,70017,000

12,200

7,700

4,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:차량등록과
정책:차량등록 효율적 운영
단위:민원편의 행정 실현

  ○ 차량등록행정서비스헌장 추진

    ㅇ 개정 팜프렛 제작

    ㅇ 등록안내 리후렛 제작

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ㅇ 홈페이지 운영 유지

600원 * 500부 =

450원 * 10,000부 =

300,000원 * 12월 =

0 3,600

4,800

300

4,500

3,600

3,600

3,600

자동차 등록 및 관리 16,830 18,330 △1,500

자동차 등록 업무 추진 11,360 10,880 480

201 일반운영비 10,880 10,880 0

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 자동차 등록 과태료 전산용지인쇄

    ㅇ 자동차 양도증명서 제작

    ㅇ 자동차 근저당권 설정계약서 제작

    ㅇ 자동차 등록증 제작

    ㅇ 자동차 등록 원부(갑,을부) 제작

    ㅇ 임시번호판 제작

80,000원 * 4박스 =

100원 * 월1,500원 * 12월 =

100원 * 월300매 * 12월 =

150원 * 월1,500매 * 12월 =

100원 * 월3,500매 * 12월 =

15,000원 * 100조 =

10,880 010,880

10,880

320

1,800

360

2,700

4,200

1,500

202 여비 480 0 480
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:차량등록과
정책:차량등록 효율적 운영
단위:자동차 등록 및 관리

01  국내여비

  ○ 자가용화물자동차 사용신고 사실 현지 확인 20,000원 * 1명 * 2일 * 12월 =

0 480480

480

건설기계 등록 5,470 5,470 0

201 일반운영비 4,990 4,990 0

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 건설기계 서식인쇄

    ㅇ 건설기계면허증 발급코팅기 수리

    ㅇ 무단방치건설기계 감정평가료

    ㅇ 건설기계 조종사면허증 I-D필름

    ㅇ 건설기계 조종사면허증 용지

    ㅇ 건설기계등록증(갑,을부) 제작

  ○ 무단방치 건설기계 견인장비 임차료

100원 * 800매 * 10종 =

200,000원 * 1회 =

150,000원 * 5회 =

1,100원 * 1,000매 * 1회 =

400,000원 * 1박스 =

150원 * 300매 * 12월 =

400,000원 * 3회 =

4,990 04,990

3,790

800

200

750

1,100

400

540

1,200

202 여비 480 480 0

01  국내여비

  ○ 건설기계 주기장 시설점검 20,000원 * 1명 * 2일 * 12월 =

480 0480

480

과태료 체납 관리 40,560 19,360 21,200

자동차 정기검사,의무보험,손배법위반자 관련업무 추진 20,180 15,180 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:차량등록과
정책:차량등록 효율적 운영
단위:자동차 등록 및 관리

201 일반운영비 15,800 10,800 5,000

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 자동차 정기검사 과태료 관리 전산용지 인쇄

    ㅇ 자동차 의무보험과태료 관리 전산용지 인쇄

    ㅇ손배법위반자 관리용 프로그램 구입

80,000원 * 50박스 =

80,000원 * 85박스 =

5,000,000원 * 1식 =

10,800 5,00015,800

15,800

4,000

6,800

5,000

202 여비 4,380 4,380 0

01  국내여비

  ○ 국내여비

    ㅇ 무보험운행자 사건송치

    ㅇ 무보험운행지명수배자 긴급체포 호송차

37,810원 * 2명 * 12월 * 4회 =

75,000원 * 2명 * 5회 =

4,380 04,380

4,380

3,630

750

자동차 관련 과태료 체납 징수 20,380 4,180 16,200

202 여비 10,380 4,180 6,200

01  국내여비

  ○ 국내여비

    ㅇ 관내

    ㅇ 관외

20,000원 * 4명 * 8일 * 12회 =

75,000원 * 2명 * 3일 * 6회 =

4,180 6,20010,380

10,380

7,680

2,700

405 자산취득비 10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:차량등록과
정책:차량등록 효율적 운영
단위:과태료 체납 관리

01  자산및물품취득비

  ○ 의무보험 미가입 및 검사명령 불이행 자동차 번호판 영치용 PDA구입
  5,000,000원 * 2대 =

0 10,00010,000

 10,000

행정운영경비(차량등록과) 204,748 204,920 △172

인력운영비 38,887 33,591 5,296

인력운영비 38,887 33,591 5,296

101 인건비 34,687 29,391 5,296

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 20명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급

    ㅇ 8급

    ㅇ 9급

    ㅇ 10급

    ㅇ 인상분

9,622원 * 1명 * 20시간 * 12월 =

8,165원 * 3명 * 20시간 * 12월 =

7,325원 * 8명 * 20시간 * 12월 =

6,564명 * 4명 * 20시간 * 12월 =

5,887원 * 3명 * 20시간 * 12월 =

5,326원 * 1명 * 20시간 * 12월 =

34,073,000원 * 1.8% =

29,391 5,29634,687

34,687

2,310

5,879

14,064

6,302

4,239

1,279

614

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○ 차량등록과(정원 21명) 350,000원 * 12월 =

4,200 04,200

4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:차량등록과
정책:행정운영경비(차량등록과)
단위:인력운영비

기본경비 165,861 171,329 △5,468

기본경비 165,861 172,829 △6,968

201 일반운영비 152,411 161,929 △9,518

01  사무관리비

  ○ 일반운영비

    ㅇ 일반수용비 총액계상

    ㅇ 피복비 총액계상

    ㅇ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상

30,817,000원 * 1식 =

7,500,000원 * 1식 =

18,190,000원 * 1식 =

95,904,000원 * 1식 =

161,929

0

△105,422

95,904

56,507

56,507

30,817

7,500

18,190

95,904

95,904

202 여비 13,450 10,900 2,550

01  국내여비

  ○ 부서운영 총액계상 13,450,000원 * 1식 =

10,900 2,55013,450

13,450
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